1

INDICAÇÃO Nº 593/2020

Solicita ao Executivo oficiar o Departamento de

Estradas de Rodagem (DER) para realizar a troca

de placa danificada por caminhões, em frente ao

Campo do Canguera.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que o Executivo oficie o Departamento de Estradas de Rodagem (DER) para realizar a

troca de placa danificada por caminhões, em frente ao Campo do Canguera.

JUSTIFICATIVA:

A supramencionada placa foi danificada por

caminhões e precisa ser trocada pelo DER (Departamento de Estradas de Rodagem),

o mais rápido possível.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 1

de setembro de 2020.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO GÓES)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/09/2020 - 16:23 7557/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/09/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T0X6N9T1J2B1K7J1
		2020-09-03T08:11:40-0300